PORTARIA Nº68/2013

Nomeia os membros do Conselho Municipal da

Medalha de 60 anos do Município de Capim

Branco.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em pleno exercício de seu cargo e de conformidade

com a Lei 573/1989;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros seguintes para comporem o Conselho

Municipal da Medalha de 60 anos do Município de Capim Branco:

Romar Gonçalves Ribeiro

Lídia Maria do Nascimento

Grace Hyane Silva Santos

Nilvana Dias Fonseca

Délio Mendes

Welbson Francisco da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Altair Vicente Pereira

Sebastião Rodrigues dos Santos

Maria Gonçalves da Silva Fonseca

Marisa Santos Trindade

Getúlio Garandi

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 18 dias

do mês de Setembro de 2013.

 Romar Gonçalves Ribeiro
Prefeito Municipal